
 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most 

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD 
 

Vychovatelka: Irena Šnajdrová, DiS.      

Oddělení: Žlutá družina 

Téma:“ Ten umí to a ten zas ono“   

Měsíc: Leden 2023 

Týden Obsah výchovné činnosti Poznámky 

 
2.1.-6.1. 

 

 

• Vypráví zážitky z vánočních prázdnin, dokáže naslouchat  

• Získává kladný vztah ke knihám 

• Používá verbální a neverbální komunikaci  

• Využívá fantazii při tvoření 

• Upevňuje si tradice 

• VV - Tři králové 

 

 

 

6.1.2023 

Svátek-Tři 

králové 

 

 

 
9.1.-13.1. 

 

• Dokáže pobavit své kamarády 

• Rozvíjí pracovní dovednosti  

• Má radost z vykonané práce 

• Tvoří krmítka pro ptáky  

 

 

 

 

 

 

 
16.1.-20.1. 

 

• Osvojuje si pracovní postupy s různými materiály. 

• Prezentuje své dovednosti před ostatními 

• Tvoření – Lyžař 

• Dokáže ocenit talent ostatních 

 

 

 

20.01.2023 

Návštěva 

kina 

 

 

23.1.-27.1. 

 

• Sportuje na čerstvém vzduchu. 

• Zapojuje se do soutěží a her. 

• Využívá svoji fantazii při stavbách ze sněhu. 

• Udržuje pořádek kolem sebe. 

• Dodržuje daná pravidla. 

• VV – tvoření sněžítka 

 

 

 

 

 

 

 

30.1.-31.1. 

 

• Plní pracovní listy 

• Procvičuje jemnou motoriku 

• Dbá o svou bezpečnost 
 

 

 


